

Załącznik nr 1B do zapytania ofertowego

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W CHOTUMIU

Zajęcia dla dzieci ze specjalnymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także zagrożonych ryzykiem dysleksji

LP	NAZWA PRZEDMIOTU	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA	ILOŚĆ
1	Pomoc do języka polskiego dla klas 1-2	Zabawowa forma ćwiczeń (rebusy, kolorowanki, krzyżówki, uzupełnianie) stanowi dla ucznia zachętę do pracy oraz rozwija jego zdolności manualne. Ćwiczenia „małymi kroczkami" kształtują u dziecka umiejętności np. zakresu ortografii, gramatyki,.	3
2	Zestaw ćwiczeń do nauki czytania i pisania	Zbiór ćwiczeń przygotowujących dzieci do nauki czytania i pisania lub pomagających w pokonaniu napotkanych trudności. Ćwiczenia analizowania i spostrzegania, przeznaczone są dla dzieci prawidłowo rozwijających się, jako pomoc terapeutyczna, dla dyslektycznych, autystycznych i upośledzonych.	1
3	Zestaw ćwiczeń wspomagających naukę pisania	Zestaw czterech grup ćwiczeń wspomagających : 1. sprawność manualną i rozpoznawanie stosunków przestrzennych: nad, pod, obok, z lewej strony, z prawej strony. 2. ćwiczenia kształcące słuch fonematyczny 3. ćwiczenia kształcące percepcję wzrokową np. porównywanie obrazków szukanie różnic 4. ćwiczenia kształcące sprawność grafomotoryczną – rysowanie po śladzie i samodzielnie linii np. pionowych	3
4	Pomoc do nauki czytania	Zestaw ćwiczeń wspomagających wykonywanie sekwencji ruchów, zapamiętywania kolejności dźwięków i znaków oraz odtwarzania ich .Zestaw przygotowujący do nauki czytania	1
5	Pomoc do usprawniania procesów myślowych	Kategoryzacja to zestaw ćwiczeń usprawniających procesy myślowe dzieci.	1
6	Pomoc dwuetapowa do nauki czytania	Urządzenie do nauki czytania: Pierwszy etap dla dzieci początkujących, które czytają teksty pisane większą czcionką -wym. min.5 x 19 cm - wysokość okienka 12 mm (niebieska folia) Drugi etap dla dzieci średniozaawansowanych, które czytają teksty pisane mniejszą czcionką. Wym. 5 x 19 cm - wysokość okienka 7 mm (żółta folia)	5
7	Pomoc dźwiękowa do wspomagania rozwoju	CD z min. 70 dźwiękami znanymi dzieciom.	1

	dziecka	Dźwięki pogrupowane na 5 części. Płyta wspiera uwrażliwienie słuchu, wspieranie świadomości fonologicznej, wzbogacanie słownictwa (nazywanie i opisywanie dźwięków), trenowanie zdolności koncentracji	
8	Pomoc do ćwiczeń manualnych	Ubranka lalki uczą zapinania guzika, zasuwania zamka błyskawicznego, sznurowania butów. Wysokość lalki min.53 cm - z czapczką i plecaczkiem	2
9	Pomoc do wspierania koordynacji wzrokowo-ruchowej	Zestaw pozwala na sortowanie i umiejętne chwytanie owadów i umieszczanie ich w pojemniczku. 40 owadów z tworzywa (biedronki, koniki polne, mrówki, pszczołki) - konik polny 2 x 5 cm - 4 szczypce. 18 cm - 4 zbiorniczki z pokrywą (śr. 7 cm, wys. 6 cm) - 4 naklejki - instrukcja.	1
10	Pomoc do ćwiczeń manualnych	Szczypce z ząbkowaną powierzchnią ułatwiającą chwytanie przedmiotu .Dł. 17,5 cm	2
11	Pomoc do zabaw manualnych	Tabliczka z gwoździkami i drewnianymi elementami do przybijania. 126 elementów drewnianych - korkowa tablica 25 x 18 x 0,8 cm - 2 młotki -13,5 cm - pinezki	2
12	Zestaw kart do prac manualnych	10 dwustronnych kart ze (wzorami do przybijanki) z tworzywa (w tym: 2 karty o wym. 24,5 x 15,5 cm - 8 kart o wym. 12,5 x 7,5 cm)	1
13	Pomoc do ćwiczeń manualnych	Zestaw 12 kart z szydełkiem, do nakłuwania konturów, filcowa podkładka	5
14	Pomoc do ćwiczeń koordynacji wzrokowo-ruchowej	Zestaw 12 kartonowych zwierzaków i 82 tęczowych pasków do przewlekania i ozdabiania	3
15	Pomoc do ćwiczeń manualnych	24 koła o średnicy 15 cm do przewlekania wzorów symetrycznych i geometrycznych	3
16	Pomoc do ćwiczeń manualnych	Krosno drewniane 30 x 40 cm ,2 czółenka,2 grzebienie	3
17	Pomoc do ćwiczeń manualnych	Krosno drewniane 16,5 x 20 cm,1 czółenka,1 grzebień	5
18	Pomoc do ćwiczeń manualnych	Korale z tworzywa w 6(max 2,4 cm) kształtach i 5 kolorach, do nawlekania wg. wzorów podanych na dwustronnych kartach. Zestaw zawiera: 120 korali , 24 dwustronne karty, 4 drewniane podstawy z trzpieniami, 4 sznurki, 2 bezpieczne lusterka, pojemnik z pokrywką	1
19	Pomoc do ćwiczeń manualnych	Mozaika z tworzywa.Min.350 kwadracików(2,3x2,3 cm),podstawa plastikowa	5
20	Karty pracy	Karty wzorów (6 dwustronnych kart 16x16 cm) do mozaiki z trzema seriami : odwzorowanie motywu, uzupełnianie motywu., zwierciadlane odbicie motywu.	2

21	Pomoc do koordynacji wzrokowo-ruchowej	Grupowy zestaw mozaiki. Zawiera : 10 siatek kwadratowych 12,5 x 12,5 cm (na 100 guziczków każda), 10 siatek sześciokątnych o średnicy 16,5 cm (na 127 guziczków każda) ok. 1560 półokrągłych guziczków o średnicy 1,3 cm, guziczki w kolorach: żółtym, niebieskim, czerwonym, zielonym i pomarańczowym	1
22	Pomocy do nauki czytania i pisania	Zestaw 12 krzyżówek obrazkowo-wyrazowych do pracy indywidualnej lub zespołowej. Do każdej planszy dzieci otrzymują komplet liter potrzebnych do ułożenia wyrazów. W przypadku prawidłowo rozwiązanej krzyżówki dzieci mogą odczytać hasło.	2
23	Pomoc do nauki czytania i pisania	Książka zawiera ćwiczenia z wyrazami, sylabami i obrazkami, kolorowanymi szlaczkami i wzorami. Ćwiczenia uczą łączenia sylab, czytania i pisania	1
24	Pomoc do nauki czytania i pisania	Książka wprowadza pisanie i czytanie metodą sylabową, wprowadza samogłoski: e, o, i, u, y, ą, ę oraz łączenie ich z poznanymi spółgłoskami w sylaby, dwuznaki ch, rz, cz, zmiękczenia ci, ni, si, zi, Uczy czytania ze zrozumieniem.96 stron.	1
25	Pomoc do nauki czytania i pisania	Ćwiczenia dotyczą : wyrazów wielosylabowych i trzyliterowych, wyrazów typu ko=mar, tan-go , wyrazów o różnej budowie, z uwzględnieniem podziału na sylaby, zdań budowanych z poznanych wyrazów, doskonalenia techniki czytania ze zrozumieniem i samodzielnego pisania.128 stron.	1
26	Pomoc do nauki czytania	Seria 18 zeszytów do nauki czytania. W zestawie poradnik dla nauczycieli i rodziców i kolorowanka	1
27	Pomoc do ćwiczenia umiejętności czytania ze zrozumieniem	Seria 12 zeszytów do ćwiczeń czytania ze zrozumieniem. Zawiera terminy geograficzne i historyczne	1
28	Zestaw do ćwiczeń w nauce czytania	Zestaw 25 plansz A4 oraz sylaby do układania, Pomoc oparta o metodykę Symultaniczno-Sekwencyjnej Nauki Czytania prof. Jagody Cieszyńskiej.	1
29	Plansze edukacyjne do nauki czytania	Zestaw plansz – krzyżówek i haseł sylabowych uatrakcyjnia naukę czytania . Stopień trudności wzrasta: od krzyżówek onomatopiecznych" (np. kura - KOKO, pociąg - FUFU) do takich, które zawierają hasła zbudowane z sylab otwartych (np. MAMA, TATA), a następnie sylab	1

		obudowanych spółgłoskami .	
30	Zestaw publikacji książkowych	<p>Dwie książki stanowiące materiał uzupełniający do zeszytów opisanych poniżej .Pierwsza służy do ćwiczenia czytania w oparciu o poprawne, całościowe posługiwanie się sylabą, przy konsekwentnym przestrzeganiu krótkiego wypowiedziania spółgłosek i możliwości długiego wypowiedziania samogłosek składających się na każdą sylabę.</p> <p>Druga książka służy do tworzenia nowych wyrazów z wybranych liter lub sylab zaczerpniętych ze słów, których znaczenie przedstawiono na rysunkach. Do każdej z części metody 18 struktur wyrazowych przygotowano po 6 zestawów obrazków (o różnej liczbie obrazków w jednym zestawie - w zależności od budowy wyrazów). Zadaniem dziecka jest wyodrębnianie w wyrazach wskazanych liter lub sylab, zapamiętywanie ich i tworzenie nowych słów.</p> <p>Grzbiety książek spięte spiralą</p>	1
31	Zeszyty ćwiczeń - zestaw	<p>W zestawie 8 pozycji –różne struktury.</p> <p>Opracowany zeszyt ćwiczeń jest przeznaczony dla ucznia i służy praktycznemu usprawnianiu czytania i pisania. Zawiera napisane pismem odręcznym suwaki literowe i wprawki do poszczególnych części oryginalnej metody 18 struktur wyrazowych. W skład zeszytu wchodzi wyrazy o określonej strukturze - od najprostszych, dwusylabowych, do złożonych wyrazów wielosylabowych z grupami spółgłoskowymi w obrębie jednej sylaby. Suwaki literowe zawierają wyrazy, które mają pewną część wspólną (literę, ich zestaw lub sylabę) dla kilku słów. Z kolei we wprawkach zamieszczono zestawy wyrazów o określonej budowie, ułożone w ten sposób, aby przy czytaniu zachowywały rytm i rym.</p> <p>Zeszyt umożliwia samodzielną pracę ucznia (pod kontrolą osoby prowadzącej zajęcia) i stanowi podstawę posługiwania się metodą struktur wyrazowych. Służy do ćwiczeń analizy sylabowej wyrazów, do ćwiczeń pisania według wzoru z głośnym wypowiedzianiem sylab oraz do ćwiczeń poprawności i płynności czytania</p>	1
32	Pomoc wspomagająca rozwój mowy	<p>Publikacja składa się z podręcznika, teczki oraz płyty CD. Zestaw składa się z podręcznika (A4): 56 stron, teczki (A4): 6 książeczek tematycznych (po 28 stron każda), 6 ilustracji tematycznych, 25 kart ze wzorami, karta z wyrazami pomocniczymi do wycięcia,</p>	1

		2 kukielki do wycięcia płyta CD	
33	Pomoc do j. polskiego - wprowadzanie liter	Zeszyty 1 i 2 ćwiczeń wspomagają naukę 24 liter małych i wielkich. 60 str. (zeszyt 1) 56 str. (zeszyt 2)	1
34	Pomoc do analizy i syntezy słuchowej	Pozycja w formie wierszyków zawiera materiał potrzebny do wprowadzenia 20 liter, dwuznaków i zmiękczeń – małych i wielkich.	1
35	Pomoc do analizy i syntezy słuchowej	Program MDS opracowany z myślą o dzieciach rozpoczynających naukę czytania i pisania, zarówno rozwijających się prawidłowo, jak i tych, u których występują różnego rodzaju nieprawidłowości. Komplet w skład, którego wchodzi: podręcznik 114 str. teczka : 103 karty, 8 stron (zeszyt) i 3 płyty CD.	1
36	Pomoc do analizy i syntezy słuchowej	Teczka dla dziecka zawierająca: 47 kart A4 z literami małymi i wielkimi (których dotyczą scenariusze zajęć) do uczenia się polisensorycznego, 48 kart ćwiczeń utrwalających oraz obrazki z literkami.	1
37	Gra edukacyjna do języka polskiego	Zestaw obrazków z literkami .Dziecko składając obrazek tworzy i odczytuje wyraz. Zawartość: 8 obrazków 3-literowych - 12 obrazków 4-literowych - 12 obrazków 5-literowych - wym. obrazka po złożeniu 7 x 10 cm - instrukcja.	1
38	Gra na sposrzegawczość	Zabawa polega na szukaniu różnic ,wynajdywaniu błędów w 17 seriach obrazków. Zestaw 70 kart 9x9 , instrukcja.	1
39	Pomoc do usprawniania funkcji słuchowych	Książkowa propozycja 90 zabaw podzielonych na: ćwiczenia wrażliwości słuchowej; ćwiczenia rytmiczne; ćwiczenia słuchu fonemowego oraz analizy i syntezy sylabowej i głoskowej; ćwiczenia koncentracji słuchowej. Pozycja dla nauczycieli i rodziców. 136 stron.	1
40	Pomoc do ćwiczenia logicznego myślenia	Po odsłuchaniu CD dziecko układa obrazki i opowiada chronologicznie historyjkę lub tworzy własną wersję. Zawartość 32 obrazki 7,8 x 11,2 cm tworzących 6 znanych bajek	1
41	Pomoc do ćwiczeń grafomotorycznych	Zestaw 15 szablonów z tworzywa - wym. 21 x 27 cm - instrukcja. Umożliwiają ćwiczenie grafomotoryki	1
42	Pomoc do ćwiczeń grafomotorycznych	Drewniana plansza z pokrętkiem 29,5x29,5 , 16 kuleczek magnetycznych w 4 kolorach i pisak z magnelem-służą do wodzenia ręką i przesuwania kuleczek w korytarzykach. Zestaw z kartami wzorów	1
43	Pomoc do nauki pisania	Zestaw 33 kart do kserowania z 4 grupami obrazków : 1). kreski, fale, spiralki, łuki, zygzaki, kominy, koła, 2). dokończ rysunek, 3). stosunki przestrzenne, 4).zapamiętaj i odwzoruj.	1
44	Pomoc do ćwiczeń koordynacji wzrokowo- ruchowej	Szablony grafomotoryczne pogrupowane są w trzy serie różniące poziom trudności: <input type="checkbox"/> Szablony <input checked="" type="checkbox"/> zawieraj <input type="checkbox"/> podstawowe	1

		<p>kształty geometryczne o prostych lub łagodnie zaokrąglonych liniach.</p> <p><input type="checkbox"/> Szablony czerwone proponuj[] dzieciom trudniejsze motywy o liniach płynnie falujących.</p> <p><input type="checkbox"/> Szablony niebieskie, to [] wiczenia najtrudniejsze oparte o kształty, o kośnie zwrotne.</p>	
45	Pomoc do ćwiczeń grafomotorycznych	Zestaw przewodnika metodycznego i 80 kart (formatu A4) z rysunkami przygotowującymi dzieci w wieku wczesnoszkolnym do pisania. 76 arkuszy + wskazania metodyczne	1
46	Pomoc do ćwiczeń grafomotorycznych	Zestaw ćwiczeń pomaga prawidłowo pisać litery i znaki matematyczne. Dziecko rysuje znaki po śladzie, kreśli wzory ,szlaczki W kratkach i liniach pisze znaki matematyczne i cyfry. 40 stron A4	1
47	Pomoc do ćwiczeń grafomotorycznych	Zestaw ćwiczeń uczy prawidłowego kreślenia i łączenia liter. Dziecko rysuje zwierzęta po śladzie i je koloruje. Potem kreśli odpowiednie wzory i szlaczki ,ćwiczy prawidłowy sposób kreślenia liter, a także ich łączenie. 92 strony	1
48	Pomoc do ćwiczeń grafomotorycznych	Pomoc dla dzieci u których obserwuje się specyficzne trudności w nauce pisania. Zawartość 311 szlaczków i zygaczek	1
49	Zestaw ćwiczeń grafomotorycznych	Zestaw kart pracy dla uczniów nauczania początkowego. Zadania mają na celu rozwijanie umiejętności manualnych, kształtowanie motoryki dłoni. Opracowanie sprawdza się także podczas zajęć rewalidacyjnych. 51 kart A4	1
50	Ćwiczenia grafomotoryczne usprawniające rękę	Zbiór ciekawych, przykładowych ilustracji do obrysowywania jednym, ciągłym ruchem wraz z komentarzem metodycznym	1
51	Ćwiczenia do usprawniania grafomotoryki	Zbiór wzorów do kreślenia szlaczek. Tematy, w które pogrupowano szlaczki (np. zima, las, ptaki, grzyby, budynki, sprzętanie, Boże Narodzenie). 104 strony	1
52	Tablica korkowa	Wymiary tablicy 90 x60 Rama drewniana	1
53	Dekoracja ścienna do różnorodnych zajęć edukacyjnych	Pomoc można wykorzystać do ćwiczeń słownikowych (na liściach i jabłkach drzewka zapisujemy synonimy i antonimy); ortograficznych (na jabłkach zapisujemy wyraz z luką , a pod liściem prawidłowe wypełnienie np.ó)	3
54	Pomoc do ćwiczeń percepcji wzrokowej	Pomoc dydaktyczna wspomagają pracę obu półkul, stymulują funkcje lewej półkuli, uczą analizy elementów umieszczonych w linii od strony lewej do prawej i ćwiczą utrzymywanie w pamięci danego wzoru Zawartość: 54 dwustronne plansze A4 (łącznie 216 sekwencji) - 7 dwustronnych plansz z kartonikami (do samodzielnego wycięcia) - instrukcja metodyczna	1

55	Komplet pomocy do poznawania zasad ortografii	Zestaw dwóch domin sprzyjających uczeniu się ortografii . W każdym zestawie 25 trójkątów i po 30 zadań uczących prawidłowej pisowni wyrazów z ó, u, rz, ż, ch, h	5
56	Pomoc dydaktyczna do doskonalenia zasad ortograficznych	Seria czterech książek doskonalących znajomość zasad ortograficznych. Każda z kolejnych części jest poświęcona odrębnej trudności(1. -Pisownia wyrazów z ó i u ,2. - Pisownia wyrazów z rz i ż ,3.- Pisownia wyrazów z ch i h ,4.- Pisownia wyrazów z ą i ę)Proponowany zestaw ćwiczeń o różnym stopniu trudności można wykorzystać do pracy zarówno z uczniem słabym, jak i zdolnym.	1
57	Pomoc do nagrywania krótkich tekstów	Kartka dźwiękowa w kształcie chmurki, po której możemy pisać mazakiem suchociernym. Można nagrać i odtwarzać 10-sekundowe teksty do dowolnych ćwiczeń z dzieckiem. wym. 21 x 30 cm	3
58	Pomoc do rozpoznawania emocji	Osiem podstawowych emocji ukazanych na twarzach 4 pacynek. Zestaw zawiera pacynki , płytę CD i instrukcję.	1
59	Pomoc aktywizująca dziecko	Okrągła podstawa o średnicy 27 cm wykonana z drewna i 12 drewnianych klocków w sześciu kolorach. Dziecko rozwiązuje zadania poprzez umieszczenie drewnianych klocków w odpowiednich nacięciach na palecie.	5
60	Pomoc do ćwiczeń w zakresie podstawowych działań	Tarcze ćwiczeń M1,M2,M5 – w każdym zestawie 12 tarcz ćwiczeń .	1
61	Pomoc do pokonywania trudności ortograficznych	Zawartość: - 100 kart wyrazowych (6 x 21 cm) - instrukcja korzystania - praktyczne pudełko do przechowywania kart	1
62	Dekoracja ścienna	Dekoracyjne elementy z kolorowego kartonu są nieocenionym materiałem w codziennej pracy nauczycieli w szkołach. Zawartość: drzewo 117 x 178 cm - 10 zwierząt - 79 liści - 24 żółędzie.	3
63	Komplet pomocy do ćwiczeń logicznych	Komplet dwóch książeczek (Cz 1 i 2) z zabawami i ćwiczeniami logicznymi, które wpływają na spostrzeganie, koncentrację uwagi, zapamiętywanie, analizę i syntezę wzrokową.	1
64	Komplet pomocy do ćwiczeń koncentracji	Zestaw ćwiczeń w trenowaniu koncentracji i rozwijaniu aktywności poznawczej dziecka. Część 1 i 2	1
65	Pomoc do ćwiczeń ogólnopoznawczych	Książeczki z gramami i zabawami ogólnorozwojowymi w formie obrazkowej Część 1,2,3.Dziecko poznaje i utrwala nazwy np.: ptaków, zwierząt, zwierząt polnych i afrykańskich, kwiatów i warzyw, uczy się między innymi rozróżniania barw i kształtów, rytmów, zliczania i klasyfikowania,	1
66	Pomoc do orientacji w przestrzeni	Książeczka ucząca dziecko orientacji w przestrzeni, określenia położenia przedmiotów	1

		względem innych i poznawanie cech wielkościowych	
67	Komplet pomocy do ćwiczeń ogólnorozwojowych dla dzieci nie czytających.	Pozycje dla dzieci nie umiejących samodzielnie czytać. Zawiera 100 pytań i odpowiedzi ,zmusza dziecko do logicznego myślenia obserwacji .W komplecie część 1,2,3,4.	1
68	Komplet pomocy do ćwiczeń ogólnorozwojowych	Zestaw książeczek zawierających materiał utrwalająco-sprawdzający, który obejmuje zagadnienia: matematyczne, środowiska społeczno- przyrodniczego, kształcenia językowego Część 1,2,3,4	1
69	Pomoc do nauki czytania i pisania	Dziecko odsłuchuje poznaje i zaczyna czytać sylaby. W części 4 poznaje wyrazy jedno i wielosylabowe. Część 1,2,3,4. Wykorzystano barwne ilustracje w konwencji baśniowej.	1
70	Pomoc do języka polskiego dla klas 1-3	Książeczka zawierająca ćwiczenia i zabawy związane z pojęciem czasownika	1
71	Komplet pomocy do j. polskiego dla klas 1-3	Książeczki zawierające zestaw ćwiczeń językowych utrwalających pojęcie rzeczownika, łączących elementy gramatyki, frazeologii i stylistyki. Część 1,2	1
72	Pomoc do j. polskiego dla klas 1-3	Zawarte w książeczce ćwiczenia pomagają poznać i przyswoić pojęcie przymiotnika	1
73	Pomoc do j. polskiego dla klas 1-3	Wesoła forma książeczek przystępnie zaznajamia z zasadami gramatyki. Część 1,2	1
74	Pomoc do j. polskiego dla klas 1-3	Ćwiczenia na bazie losów królowny Śnieżki pomagają dziecku poznać zasady ortografii i gramatyki	1
75	Pomoc do j. polskiego dla klas 1-3	Seria 4 książeczek z zasadami ortografii. W kolejnych wprowadzono zasadę pisowni ó-u, rz-ż, ch-h oraz zmiękczenia. Cz 1,2,3,4	1
76	Pomoc do j. polskiego dla klas 1-3	Seria 4 książeczek mających na celu przybliżenie dzieciom zagadnień związanych w literami, sylabami, spółgłoskami i samogłoskami. Część 1,2,3,4	1
77	Pomoc do j. polskiego dla kl 1-3	Seria książeczek z ćwiczeniami zaznajamiającymi z kolejnymi literami alfabetu, oraz wspomagającymi naukę pisania .Część 1,2,3	1
78	Karty pracy do ćwiczeń w mówieniu i pisaniu	Różnorodne ćwiczenia o zróżnicowanym stopniu trudności motywują uczniów do czytania i nauki pisania: <ul style="list-style-type: none"> • rekonstruowanie słów przedstawionych na obrazku • układanie słów do obrazków • krzyżówki na tematy takie jak: zwierzęta, pogoda, moje ciało... • odszyfrowywanie zapisu lustrzanego 	3

		• uzupełnianie krótkich zdań	
79	Tablica korkowa	Tablica o wymiarach 100x 180. Drewniana oprawa	1
80	Radioodtwarzacz	Obsługuje CD/MP3 USB Radio FM Dane techniczne : Gwarancja 2 lata ,moc wyjściowa 4 W ,2 głośniki ,pamięć stacji -20 ,szerokość 330 mm ,wysokość 110 mm, głębokość 235 mm. Waga 1,31 kg	1
81	Ramka do książeczek	Plastikowa tabliczka z kolorowymi guzikami do zestawu książeczek dla dzieci w wieku szkolnym	5
82	Pomoc do rozwiązywania różnorodnych zadań i sprawdzania odpowiedzi	12 ponumerowanych klocków w plastikowym pudełku w połączeniu z książeczkami dają odpowiedź czy zadanie zostało prawidłowo wykonane.	5
83	Program multimedialny - dwa pakiety	Specjalistyczne oprogramowanie wspomagające profilaktykę, diagnozę i terapię pedagogiczną, które pozwala na przeprowadzenie profesjonalnej, efektywnej i atrakcyjnej dla dziecka terapii trudności w nauce czytania i pisania. Pakiet pierwszy zawiera: 2 programy do diagnozy i terapii ryzyka dysleksji dla dzieci 6–8 lat: - Ocena ryzyka dysleksji - Litery Aplikację terapeuty Zestaw tradycyjnych pomocy dydaktycznych Specjalistyczne szkolenie 1 osoby Pakiet drugi zawiera : Aplikację terapeuty – program zarządzający; Ocena przyczyn trudności w nauce czytania i pisania – moduł diagnostyczny dla dzieci w wieku 8 lat; Trening słuchania, czytania i pisania cz.1 – moduł terapeutyczny dla dzieci do 9-10 lat. Do zestawu dołączono : Naklejki „Gratuluję i dziękuję” ,Dyplomy , -Książka „Polska od A do Z, czyli: Cudze chwalicie – swego nie znacie” , Płyta z programem „Gimnastyka oka czytelnika” Płyta z programem „Śpiewanie na ekranie”, Kolorowe kółka, Zestaw pocztówek ortograficznych, notes	1
84	Gra multimedialna	Różnorakie ćwiczenia, narracje ,ilustracje, animacje wspomagają dziecko w zaznajamianiu z literami, w nauce czytania ze zrozumieniem, oraz w przyswajaniu reguł poprawnej pisowni. Pomoc przewidziana jest dla dzieci mających problemy z pisaniem i czytaniem. Na bieżąco można śledzić osiągnięcia dzieci na	1

		poszczególnych etapach gry i w każdym ćwiczeniu oddzielnie. Pomoc zawiera 176 różnorodnych zadań; połączenie zabawy i nauki; - staranne opracowanie metodyczne; - zróżnicowany stopień trudności zadań; - podział na jednostki językowe; - ilustrowany słowniczek ortograficzny; - gry utrwalające pisownię trudniejszych wyrazów; - setki ilustracji i animacji; - piosenki, wierszyki, fragmenty baśni; - przeznaczony również dla dzieci z zaburzeniami czytania i pisania ponad 200 multimedialnych stron; pisania.	
85	Program multimedialny	Zestaw ciekawych i dynamicznych zabaw wprowadzających i sprawdzających zasady pisowni oraz ortografii. Zawiera różne typy gier :slalomy ,gry zręcznościowe, wyścigi motorowe i samochodowe. Muzyka i kolorowa animacja zachęci dzieci szkół podstawowych do nauki przez zabawę	1
86	Gra multimedialna	Gra zawiera ponad 3500 słów do ćwiczeń ,podzielono je na dziewięć części. Zadaniem całości jest usprawnienie poprawnej pisowni i ortografii. Forma emocjonującej zabawy w trening lub pościg, poprzedzony ćwiczeniami. Emocji dostarczają między innymi rejs po Nilu, podróż koleją przez prerię, lot balonem. Pożyteczną częścią programu jest ortograficzny młyn, gdzie można poprawić wyrazy, błędnie napisane podczas rozwiązywania zadań	1
87	Pomoc do rozpoznawania dobrych i błędnych odpowiedzi	Pisak rozpoznaje "poprawne" i "niepoprawne" kropki, co sygnalizuje światłem (zielonym lub czerwonym) i zabawnymi dźwiękami.	5

Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych

L P	NAZWA PRZEDMIOTU	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA	ILOŚĆ
1	Pomoc do nauki liczenia	Matematyczna układanka .Zawartość: 35 kart A4 (do samodzielnego pocięcia na 60 układanek) ,książeczka metodyczna , teczka	1
2	Gra matematyczna	Plansza (54x37 cm) skonstruowana w kształcie wodnego wiru, służy grze utrwalającej naukę tabliczki mnożenia. W zestawie 4 pionki 1 kostka z kolorami kontrolna tabliczka działań na mnożenie do 100 instrukcja	1

3	Gra matematyczna	Gra służy nauce dzielenia i mnożenia do 100. W zestawie 1 plansza (54 x 37 cm) 4 pionki podstawowe 30 skoczków w 4 kolorach 1 dwunastoboczna kostka kontrolna tabliczka działań na mnożenie do 100 instrukcja	1
4	Pomoc do rozwiązywania różnorodnych zadań i sprawdzania odpowiedzi	12 ponumerowanych klocków w plastikowym pudełku w połączeniu z książeczkami dają odpowiedź czy zadanie zostało prawidłowo wykonane.	5
5	Pomoc do matematyki kl. 3	Książeczka przeznaczona jest dla starszych uczniów nauczania zintegrowanego. Ćwiczenia przybliżają dzieciom pojęcie ułamka zwykłego, jego dodawanie i odejmowanie.	1
6	Komplet książeczek do matematyki	Zestaw książeczek ze zbiorami zadań z podstawowymi działaniami matematycznymi, oraz z zadaniami tekstowymi .Część 1,2,3,4.	1
7	Pomoc do matematyki klas 1-3	Książeczka z ćwiczeniami do matematyki z zakresu: Symetria i rytm, Miary, wagi i pieniądze, Znaki rzymskie	1
8	Pomoc do matematyki z zestawami zadań	Zestaw książeczek z zestawem zadań z czterech podstawowych działań arytmetycznych. Część 1,2,3,4,5	1
9	Pomoc do nauki ułamków	Zestaw 9 kół wykonanych z kolorowej folii magnetycznej. Koła reprezentują ułamki: 1, 1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 1/6, 1/8, 1/10, 1/12. Średnica 20 cm	1
10	Pomoc do geometrii	Oryginalny, cieszący się uznaniem dydaktyków na całym świecie system klocków do nauki geometrii. Cztery różne zestawy : 1. Zawartość pierwszego 50 trójkątów równobocznych dużych 2. Zawartość drugiego 24 pięciokąty 3. Zawartość trzeciego 40 kwadratów 4. Zawartość czwartego 20 sześciokątów	1
11	Pomoc do odwzorowywania	8 kart dwustronnych (16 zadań) - wym. 15 x 10 cm. Wzory do mozaiki wielokątów	1
12	Pomoc do ćwiczeń geometrycznych	Zestaw 4 klocków do konstruowania figur (12 wzorów) lub tworzenia własnych.	2
13	Pomoc do ćwiczeń geometrycznych	Zestaw 7 klocków do konstruowania figur (14 wzorów) lub tworzenia własnych.	2
14	Gra matematyczna	Trzy komplety tangramu(każdy po 7 elementów) wykonane z mocnej folii magnetycznej. Kwadrat po złożeniu 20 cm.	1
15	Gra matematyczna	Zestaw 30 kompletów tangramów(po 7 elementów) razem 210 figur. Wymiar boku tangramu 10 cm.	1
16	Pomoc do gry matematycznej	25 dwustronnych kart z tworzywa (14 x 17 cm) z 50 wzorami do tangramów	1
17	Pomoc do gry matematycznej	Atrakcyjny zestaw elementów tangramu i książeczki z ponad 200 wzorami. Tangram wykonany jest z mocnego tworzywa (wym. kwadratu tangramu 15,5 cm).	1

18	Pomoc do matematyki	Dzieci poznają 32 różne układy tangramu o rosnącym poziomie trudności (sześć poziomów). Zawartość: 16 dwustronnych kart (21 x 28 cm) - instrukcja z listą wzorów	1
19	Zestaw do konstrukcji geometrycznych	Zestaw klocków zawierających trzy najważniejsze figury do budowania sześcianów, prostopadłościanów i graniastosłupów o podstawie trójkąta lub pięciokąta. Zestaw umożliwia złożenie wszystkich brył Platona. Zawartość: 280 elementów w 3 kształtach (80 kwadratów, 160 trójkątów równobocznych, 40 pięciokątów)	1
20	Zestaw do konstrukcji geometrycznych	Zestaw klocków na dobry początek. Zawiera trzy najważniejsze figury do budowania sześcianów, prostopadłościanów i graniastosłupów o podstawie trójkąta lub pięciokąta. Zestaw umożliwia złożenie wszystkich brył Platona. Zawartość: 164 elementy w 3 kształtach (40 kwadratów, 100 trójkątów równobocznych, 24 pięciokąty)	1
21	Pomoc do matematyki-ważenie	Zestaw odważników: żeliwne: 1x 1000g, 1x 500g, 1x 200g, 2x 100g - odważniki mosiężne: 1x 50g, 1x 20g, 2x 10g, 1 x 5g, 2 x 2g, 1x 1g - odważniki dostarczane w podstawie z solidnego drewna	1
22	Pomoc do mierzenia objętości	Zestaw 7 menzurek: 10 ml, 25 ml, 50 ml, 100 ml, 250 ml, 500 ml i 1000 ml	1
23	Pomoc do mierzenia odległości	30 metrowa miara z dwustronną podziałką w cm i m.	1
24	Domina –układanki dla klas 1-3	Zestaw 12 kompletów domin(w każdym dwie układanki po 24 elementy) dodawanie do 20, odejmowanie do 20, miary czasu, tabliczka mnożenia do 100, dodawanie i odejmowanie do 100, dzielenie do 100, dodawanie do 100, odejmowanie do 100, dodawanie i odejmowanie do 20, zegar i odczytywanie czasu, mnożenie i dzielenie do 100, ilości i cyfry do 10.	1
25	Zestaw do tworzenia barw	Zestaw 6 płytek w 6 kolorach- dł. 15,2 cm do poznawania powstawania barw mieszanych	4
26	Zestaw do tworzenia barw	15 płytek w 3 kolorach dł. 14,5 cm-do tworzenia barw mieszanych	4
27	Pomoc do poznawania barw	Okulary z 4 parami szkieł, żółte, czerwone, niebieskie i przezroczyste zniekształcające – instrukcja.	4
28	Pomoc do poznania sił magnetycznych	Przezroczysta płyta(28 x 18 x 0,9 cm) z zatopionymi wiórkami magnetycznymi	1
29	Komplet do eksperymentów	Komplet 124 elementów magnetycznych- między innymi: 6 metalowych magnesów (2 belki, 2 pierścienie, 2 podkowy) dla 25 dzieci	1
30	Gra pytania i odpowiedzi	Urządzenie do wrzucania i odbierania	4

		dwustronnych kart z pytaniami i odpowiedziami	
31	Pomoc do gry w pytania i odpowiedzi	14 różnych zestawów kart z pytaniami i odpowiedziami do urządzenia z poz.30	1
32	Pomoc do ćwiczeń matematycznych i logicznych	Zestaw 500 klocków –(1,7 cm) liczmanów, które można łączyć ze sobą	1
33	Pomoc matematyczna do tablicy	Zestaw matematycznych przyborów magnetycznych ze spienionego PCV <input type="checkbox"/> cyrkiel o ramieniu 57 cm <input type="checkbox"/> linijka o długości 100 cm <input type="checkbox"/> ekierka różnokątna o bokach 40 x 40 x 51 cm <input type="checkbox"/> ekierka różnokątna o bokach 30 x 50 x 55 cm <input type="checkbox"/> kątomierz o długości podstawy 40 cm	1
34	Pomoc do ćwiczeń manualnych	Szczypce dł. 17,5 cm.	1
35	Pomoc do matematyki klas 0-3	Metalowe pudełko(max 32x37 cm) z 12 drewnianymi magnetycznymi figurami.	5
36	Karty zadaniowe	Karty zadaniowe do pudełka FLOCARDS (różne tytuły)	6
37	Pomoc do nauki odczytywania czasu	Dwadzieścia cztery ćwiczenia w zabawowej formie przybliżające pojęcie czasu, odczytywanie godzin, kwadransów i minut na zegarze tradycyjnym i elektronicznym. Do wykorzystania z zestawem kontrolnym	5
38	Pomoc do ćwiczeń w orientacji	Zbiór rozwiązań służących utrwaleniu pojęć i umiejętności organizacji w przestrzeni wzajemnego położenia obiektów i zjawisk, rozpatrywania ich pod względem cech wielkościowych, jakościowych i mierzalnych. Do wykorzystania z zestawem kontrolnym	5
39	Pomoc do matematyki	Zestaw zabaw matematycznych i liczenia w zakresie 12. Do wykorzystania z zestawem kontrolnym Część 1	5
40	Pomoc do matematyki	Zestaw zabaw matematycznych i liczenia w zakresie 12. Do wykorzystania z zestawem kontrolnym Część 2	5
41	Ramka do książeczek	Plastikowa tabliczka Piccolo z kolorowymi guzikami do zestawu książeczek	5
42	Pomoc do nauki liczenia do 100	Książeczka do wykorzystania z plastikową ramką Posługiwanie się liczbami, cz. 1.	3
43	Ćwiczenia wspomagające naukę liczenia	Książeczka do wykorzystania z plastikową ramką Zabawy z liczbami	3
44	Ćwiczenia wspomagające naukę liczenia	Książeczka do wykorzystania z plastikową ramką Zabawa z rachunkami	3
45	Ćwiczenia wspomagające naukę liczenia	Książeczka do wykorzystania z plastikową ramką Zestaw zadań w zakresie 100. Dodawanie i odejmowanie, część 1	3

46	Ćwiczenia wspomagające naukę liczenia	Książeczka do wykorzystania z plastikową ramką Zestaw zadań –liczenie w zakresie 100 dziesiątkami	3
47	Pomoc do nauki mnożenia do 100	Książeczka do wykorzystania z plastikową ramką Zestaw zadań- Liczby w zakresie 100 - Mnożenie	3
48	Pomoc do wprowadzenia geometrii	Książeczka do wykorzystania z plastikową ramką Zestaw zadań z geometrii Część 1	3
49	Zestaw ćwiczeń terapeutycznych	Zawarte w książce ćwiczenia usprawniają pamięć, operacje pamięciowe, spostrzeganie oraz orientację przestrzenną – umiejętności niezbędne do dalszej nauki matematyki. 118 str.	3
50	Pomoc do rozpoznawania dobrych i błędnych odpowiedzi	Pisak rozpoznaje "poprawne" i "niepoprawne" kropki, co sygnalizuje światłem (zielonym lub czerwonym) i zabawnymi dźwiękami.	5
51	Pomoc do nauki mnożenia	Zestaw 110 kart - 55 czarnych i 55 czerwonych, dwie tabliczki mnożenia - załączniki. Na kartach czarnych zapisane jest mnożenie dwóch liczb, a na czerwonych wynik mnożenia	2
52	Pomoc do nauki dzielenia	Zestaw zawiera 50 dwustronnych kart w plastikowym pudełku .Do kontroli zadań potrzebny jest pisak rozpoznający prawidłowość wykonanych zadań.	2
53	Karty pracy do matematyki	35 kart pracy formatu A4 (w tym 5 arkuszy z rozwiązaniami). Czarno-białe karty o zróżnicowanym stopniu trudności mogą służyć również jako materiał do kopiowania	3
54	Karty pracy do matematyki	35 kart pracy formatu A4 (w tym 5 arkuszy z rozwiązaniami). Materiał dotyczy liczenia z liczmanami z przekroczeniem i bez przekroczenia progu dziesiętnego, podwajanie i dzielenie, uzupełnianie brakujących liczb w polu 20, rzędy liczbowe, określanie dziesiątek i jedności.	3
55	Pomoc do nauki mnożenia	Metalowa tablica, 71 x 71 cm - 100 kolorowych kwadratów z folii magnetycznej z dwustronnym nadrukiem - wymiar kwadratu 5,3 x 5,3 cm –do ćwiczenia tabliczki mnożenia do 100	1
56	Pomoc do nauki dzielenia i rozumienia pojęcia ułamka	Zestaw wykonany jest z kolorowo pomalowanego drewna. Składa się z 7 przedmiotów przedstawiających chleb lub owoce, które można podzielić na od 2-5 części. Do dzielenia produktów uczniowie używają deski oraz tępego, drewnianego noża. Zestaw umieszczony jest w drewnianym pudełku o wymiarach 30 x 30 cm.	1
57	Waga szkolna	Waga szkolna metalowa z dwoma ruchomymi	1

		szalkami. 14 x 17 x 40 cm. Nośność 2 kg.	
58	Zestaw do budowania, porównywania, sortowania	Zestaw 330 graniastosłupów z drewna bukowego czworokątnych i trójkątnych w 25 różnych kształtach. Najmniejszy sześciąt ma bok o długości 1 cm	1
59	Zestaw 6 gier multimedialnych do matematyki	<p>Seria programów-gier ,która rozwija umiejętności matematyczne uczniów szkoły podstawowej.</p> <p>1 program: m.in. liczby naturalne; rozpoznawanie kształtów i kolorów; wskazywanie liczb ze słuchu</p> <p>2 program: m.in. szacowanie wysokości i szerokości obiektów;</p> <p>tworzenie wykresów liniowych; szyfrowanie hasła</p> <p>działania na liczbach naturalnych</p> <p>3 program: m.in.</p> <p>określanie wagi, miary i objętości; dodawanie kilku liczb naturalnych; podział na dwie części danego prostokąta;</p> <p>4 program: m.in.</p> <p>obliczanie proporcjonalnych wartości liczb; odczytywanie ułamków zwykłych i dziesiętnych z osi liczbowej; znajdowanie ułamkowych części całości;</p> <p>5 program: m.in.</p> <p>dodawanie i odejmowanie liczb naturalnych z wykorzystaniem waluty; szacowanie zamalowanej części figury ? procenty, ułamki dziesiętne; obliczanie wielokrotności liczb dziesiętnych;</p> <p>6 program: m.in.</p> <p>obliczanie nieznanego składnika sumy; obliczenia procentowe; mnożenie i dzielenie liczb całkowitych i dziesiętnych;</p>	1
60	Pomoc do nauki liczenia	Walizka z czternastoma różnego rodzaju kostkami z opisem i blanco. Zawartość walizki 162 kostki.	1

61	Pomoc do nauki liczenia	<p>W skład zestawu wchodzi:</p> <ul style="list-style-type: none"> • walizka z tworzywa sztucznego • 80 drewnianych pionków w 4 kolorach • 400 żetonów w 4 kolorach • 10 kostek w 4 kolorach (12 -ścienne z cyframi od 0 do 10 i Jokerem) • 10 tradycyjnych kostek, 18 mm z drewna 	1
62	Zestaw pomocy dydaktycznych do nauki czterech podstawowych działań	Zestaw czterech plansz z tworzywa, każda z 81 polami - przyciskami na których zapisane są działania matematyczne na dodawanie, odejmowanie ,mnożenie i dzielenie.Za pomocą plansz można sprawdzić poprawność wykonanych działań.	1
63	Zestaw szafek na pomoce dydaktyczne	<p>Mebelki wykonane z laminowanej płyty , korpusy z 18 mm płyty w kolorze klonu. Fronty w czterech pastelowych kolorach : zielonym, niebieskim, żółtym i białym . Zamocowane gumowe uchwyty w kształcie ryby .W skład zestawu wchodzi</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.Szafka Wym. wys. 200 cm szer. 80 cm gł. 42 cm .- 2 szt. Góra i dół szafki zamykana drzwiczkami ,środkowa część otwarta 2.Szafka słupek o wymiarach wys. 132 cm szer. 40 cm gł. 44 cm - 1 szt. Góra dwie szuflady, dół zamykany 3.Szafka z czterema szufladami o wymiarach wys. 94 cm szer. 60 cm gł. 44 cm - 2 szt. 4. Szafka o wym. wys. 94 cm szer. 80 cm gł. 44 cm - 1 szt. <p>Mebelki posiadają uchwyty w kształcie ryby wykonane z gumy. Fronty w czterech pastelowych kolorach : zielonym, niebieskim, żółtym i białym</p>	1

**Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych (jakie?)
Języki obce dla dzieci**

LP	NAZWA PRZEDMIOTU	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWINIA	ILOŚĆ
1	Multimedialny program do j.	Interaktywny program do nauki języka angielskiego, dla dzieci w wieku 6–10 lat. Główne cechy programu:	1

	angielskiego	<ul style="list-style-type: none"> • system rozpoznawania mowy • 450 angielskich słówek • 210 interaktywnych ćwiczeń • prawie 400 kolorowanek • kilkanaście multimedialnych testów 	
2	Pomoc do rozwoju słownictwa w j. angielskim	Zestaw połączonych kart dwustronnych. Na jednej stronie znajduje się ilustracja na drugiej słówka, które należy wykorzystać w opowiadaniu. Wym.: 36,5 x 12,5 cm.	1
3	Komplet pomocy do nauki j.angielskiego	Komplet dwustronnych kart ze zdjęciem, rzeczownikami i opisem. Tematy dotyczą: matematyki, literatury, nauki. W zestawie 150 kart-poziom podstawowy. Drugi komplet to poziom zaawansowany	1
4	Interaktywna gra do j.angielskiego	Dwoma patyczkami interaktywnymi dziecko zaznacza ilustrację i odpowiednie słówko. Lampka potwierdza dobra odpowiedź. W zestawie 360 pytań i 12 kart.	1
5	Gra gramatyczna	Gra zawiera recepty, które pomagają uczniom szukać części zdania i składać je gramatycznie. Budowane zdania są zabawne, gra jest dynamiczna - uczniowie doskonale się bawią, utrwalając angielską składnię. Zawartość: plansza 48 x 48 cm, 150 kartoników części zdania, karty- recepty,ruletka i pionki	1
6	Komplet pomocy do nauki słownictwa w języku angielskim	Książeczki z ćwiczeniami do sprawnego opanowania podstawowego słownictwa dotyczącego domu, szkoły, zabawy i codziennych zajęć. Część 1,2	1
7	Komplet pomocy do nauki słownictwa w języku angielskim	Zestaw ćwiczeń językowych opracowany z myślą o dzieciach uczących się, co najmniej drugi rok języka angielskiego. Poszerza i uaktualnia znane konstrukcje gramatyczne i potoczne wyrażenia w konkretnych sytuacjach. Część 1 i 2 Druga część zawiera ok. 200 idiomów	1
8	Pomoc nauki słownictwa w języku angielskim	Podgumowane tafelki z obrazkami i słówkami angielskimi. Zawartość 32 dywaniki	1
9	Pomoc do nauki słownictwa w języku angielskim	Podgumowane tafelki z obrazkami i nazwami zwierząt w j. angielskimi. Zawartość 32 dywaniki Wym.: 23 x 23 cm..	1
10	Słownik obrazkowy	Słownik to wyjątkowy pakiet (książka + płyta CD), który uczy dzieci języka angielskiego. Różnorodne ćwiczenia zachęcają do aktywnej nauki, a językowe łamigłówki sprawiają, że samodzielna nauka jest wspaniałą przygodą. Kolorowe ilustracje ułatwiają samodzielne zapamiętanie 800 angielskich słówek przetłumaczonych na język polski oraz uporządkowanych w 40 grupach tematycznych.	8
11	Gra edukacyjna do języka angielskiego	Zestaw 40 par jednostronnych tafelków, wym. 4,8 x 4,8 cm-opisanych po polsku i angielsku. Dziecko musi zebrać jak najwięcej par .	1
12	Pomoc do nauki słówek w języku angielskim	Słówka angielskie - puzzle w sześciokącie . W zestawie CD oraz żetony. Wym.: 27,7 cm x 20 cm x	1

		5,3 cm	
13	Program multimedialny do języka angielskiego	Interaktywny kurs dla dzieci z systemem rozpoznawania mowy. Zawiera 3 poziomy: "Zaczarowany Dom" , "Miasto" i "Regiony Świata". Dla dzieci w wieku 4-7 lat	1
14	Program multimedialny do języka angielskiego	Interaktywny kurs dla dzieci z systemem rozpoznawania mowy. Zawiera 3 poziomy: "Zaczarowany Dom" , "Miasto" i "Regiony Świata". Dla dzieci w wieku 7-9 lat	1
15	Program multimedialny do języka angielskiego	Interaktywny kurs dla dzieci z systemem rozpoznawania mowy. Zawiera 3 poziomy: "Zaczarowany Dom" , "Miasto" i "Regiony Świata". Dla dzieci w wieku 9-12 lat	1
16	Pomoc do j. angielskiego do nauki ze słuchu	Dziecko po odsłuchaniu CD z narratorem układa karty-32 wg usłyszanych wydarzeń	1
17	Zestaw do nauki słownictwa w języku angielskim	Kolorowe karty przedstawiają w sposób umowny ważne czynności i nazywające je czasowniki, a zadaniem dziecka jest odszukanie w rozsypance par słowno-obrazowych. Zestaw 108 zdjęć przedstawiających konkretne czynności oraz 108 (7x3 cm) nazw wykonywanych czynności.	1
18	Zestaw do nauki słownictwa w języku angielskim	Zestaw 108 kart ze zdjęciami przedstawiającymi zwierzęta, przedmioty, zjawiska oraz 108 kart z nazwami	1
19	Gra edukacyjna do języka angielskiego	Gra z 70 kartonikami oraz z nazwami produktów spożywczych wraz z uproszczonym zapisem fonetycznym	1
20	Zabawka edukacyjna	Drewniany wąż z literkami od A do Z na każdym elemencie. Wymiary: 28 x 17	1
21	Pomoc do kącika zabaw	Teatrzyk ze sklejki Wym.: 110 x 100 cm.	1
22	Pomoc do kącika zabaw	Sklepowa lada ze sklejki składana	1
23	Pomoc do kącika zabaw	Zestaw 6 kukiełek 7-9 cm przedstawiających rodzinę	1
24	Pomoce do kącika zabaw	Zestaw pacynek wys. 30 cm. lis, kot, królik, pies, mysz.	1
25	Pomoce do kącika zabaw	Zestaw 24 plastikowych owoców w koszyku o śr. 23 cm	1
26	Pomoce do kącika zabaw	Zestaw 18 plastikowych warzyw w koszyku o śr. 23 cm	1
27	Tablica korkowa	Plansza z korka 100x180 cm .Drewniana rama	1
28	Pomoc do nauki liczebników	Zestaw 20 woreczków z grochem z liczbami od 1 do 20 na jednej stronie jako cyfry i na drugiej stronie jako słowa w języku angielskim.	2

29	Pomoc utrwalająca znajomość liter	Skrzynka z nierdzewnej stali o wym. 31,4 x 22,5 cm. W skrzynce znajduje się 213 dużych i małych liter. Litery wykonane są z twardej pianki odpornej na zniszczenia. Jedna strona tych liter powleczona jest laminatem zaś druga folią magnetyczną.	8
30	Pomoc utrwalająca znajomość cyfr	Skrzynka wykonana jest z nierdzewnej stalowej, nadrukowanej liczbami blachy. Wewnątrz znajduje się pole z dwoma przestrzeniami do 20, z płytkami magnetycznymi do rozwiązywania zadań. Zawartość: 30 magnetycznych płytek czerwone /niebieskie, o średnicy 2 cm 108 bloczków z liczbami i znakami arytmetycznymi z twardej pianki, pokryte laminatem: po 4 x liczby od 0 do 9 po 2 x liczby od 10 do 20 po 6 znaków arytmetycznych +; -; x; :: =; <; >. 16 pustych bloczków	8
31	Zestaw artykułów spożywczych	Zestaw składający się z 72 elementów przedstawiających artykuły spożywcze. Wielkość artykułów pomniejszona o około 30% w stosunku do naturalnych.	1
32	Zestaw artykułów spożywczych	Zestaw 24 warzyw naturalnej wielkości .W skład zestawu wchodzi po dwie sztuki różnych warzyw	1
33	Gra edukacyjna do języka angielskiego	Gra podczas której dzieci poznają pełne godziny, półgodziny i minuty. 72 dwustronnie zadrukowane kartoniki z godzinami oraz instrukcja z przykładowymi gramami.	1
34	Komplet 6 gier edukacyjnych do języka angielskiego	Sześć zestawów puzzli. Każdy z nich 60-elementowy ze słownictwem angielskim: kolory, słówka, owoce i warzywa, zawody, zwierzęta, liczby i kształty	1
35	Gra edukacyjna do j. angielskiego	Komplet ćwiczeń i gier z rzeczownikami i zwrotami angielskimi. W zestawie: 70 kart (35 par), zestaw słówek do wycięcia, zestaw ćwiczeń oraz instrukcja.	1
36	Pomoce do kącika zabaw	Zestaw 5 pacynek. Wys. 30 cm :słoń, małpka, lekarz, królowa, król, murzynek	1
37	Drewniana zabawka edukacyjna	Duże drewniane pudełko z otworami i dostosowanymi do rąk dzieci rękawami. Dziecko sensorycznie rozpoznaje przedmioty.	1
38	Radioodtwarzacz	Obsługuje CD/MP3 USB Radio FM Dane techniczne : Gwarancja 2 lata ,moc wyjściowa 4 W ,2 głośniki	1

		,pamięć stacji -20 ,szerokość 330 mm ,wysokość 110 mm, głębokość 235 mm. Waga 1,31 kg	
39	Pojemnik	Pojemnik na zabawki o wym. 45,5 x 34 x 33,8 cm	6
40	Pomoc pomagająca kształtować wymowę	Lustro logopedyczne 60 x 120 cm	2
41	Pomoc do zabaw kreatywnych	Chusta śr. 3,5 m 8 uchwytów.	1
42	Zestaw zabaw - publikacja	Zbiór zabaw z wykorzystaniem chusty animacyjnej	1
43	Ćwiczenia do języka angielskiego	Zestaw ćwiczeń z wycinankami, wyklejankami, szlaczkami i 63 popularnych słów angielskich	1
44	Zestaw 3 bajek dla dzieci (książki + CD)	Zestaw 3 znanych bajek W książkach przedstawiono praktyczne wskazówki i umieszczono tłumaczenie bajki na język polski. Tekst uzupełniono o zróżnicowane gry, łamigłówki i ćwiczenia językowe. W książce: - tekst w języku angielskim i polskim, - różnorodne ćwiczenia i łamigłówki, - angielsko-polski słowniczek, - wskazówki dla rodziców i nauczycieli. Na płycie: - sluchowisko w języku angielskim, - muzyka i efekty dźwiękowe, książka - płyta CD/DVD	3
45	Zestaw książek	Zestaw 100 książeczek 5x 20 tytułów, słownictwo dobrane jest zgodnie z poziomami Founta & Pinnell. Każda książeczka zawiera 8 stron i kartonowy stojak.	1
46	Muzyczna pomoc do nauki języka angielskiego	20 znanych piosenek , śpiewanych przez dziewczynkę i jej tatę. Do zestawu piosenek dołączone są także ich tłumaczenia na język polski.	1
47	Układanka angielska	Układanka -górną połówką z obrazkiem oraz pasujące do niej dwa słowa w j. angielskim. Zadanie: wprowadzanie antonimów. Zestaw 12 układanek 3-elementowych - wym. po złożeniu 13 x 15 cm - elementy wykonane z grubej tektury - instrukcja.	1
48	Układanka angielska	Układanka -górną połówką z obrazkiem oraz pasujące do niej dwa słowa w j. angielskim. Zadanie: wprowadzanie l. mnogiej. Zestaw 12 układanek 3-elementowych - wym. po złożeniu 13 x 15 cm - elementy wykonane z grubej tektury - instrukcja.	1
49	Gra edukacyjna do języka angielskiego	Gra rozpoznawania liter angielskiego alfabetu oraz ćwiczy umiejętność kojarzenia litery z głoską rozpoczynającą wyraz. 4 plansze dla graczy 1 ruletka 36 żetonów	1
50	Gra ruchowa	Dziecko skacząc po macie uczy się miesięcy oraz liczb od 1 do 12 w języku angielskim. Mata wym. 90 x 220 cm - instrukcja	1
51	Gra ruchowa	Dziecko skacząc po macie uczy się dni tygodnia w języku angielskim. Mata wym. 90 x 220 cm - instrukcja	1
52	Zestaw kostek do nauki języka angielskiego	Trzy zestawy kostek z pianki .Każdy zestaw zawiera 6 kostek Pierwszy do czytania globalnego ,drugi - tematy wypowiedzi ,trzeci kostki do konwersacji.	1

53	Gra edukacyjna do j. angielskiego	Gra utrwalająca słownictwo i poprawną pisownię j.angielskiego. Zawartość: 112 klocków Reading Rods klepsydra 4 ołówki notatnik instrukcja po angielsku	1
54	Pomoc multimedialna do j. angielskiego	Program multimedialny złożony z 9 kategorii : zwierzęta, świat, kolory, liczby, rodzina, jedzenie, zabawy, ciało i ubrania. Zawiera różnorodne ćwiczenia i gry	1
55	Program do tablic interaktywnych	Program to prosty ilustrowany słowniczek, dzięki któremu uczeń poznaje słowa ułożone alfabetycznie lub tematycznie. Słowa czyta profesjonalny spiker. W programie są gry zawiera gry i dla tych którzy umieją czytać i dla dzieci, które nie znają liter. Dzięki grom dzieci rozpoznają słówka ze słuchu, uczą się kolorów, liczb itp. W programie są również krzyżówki. Można również wydrukować dyplomy dla najlepszych.	1
56	Programy- gry i zabawy językowe	Zakres 3 programów w komplecie m.in.: liczby, kolory, członkowie rodziny, kształty, żywność, itp. Programy dodatkowo wyposażono multimedialny słowniczek, uczeń poznaje nie tylko znaczenie wielu wyrazów ale też uczy się prawidłowej wymowy. W programach wykorzystano skuteczną i nowoczesną metodę nauczania.	1
57	Pomoc multimedialna do j.angielskiego	Program ze słownikiem ,przeznaczony dla dzieci 7-13 lat. Wzbogaca zasób słownictwa i pokazuje zasady budowania zdań, utrwała prawidłową wymowę wyrazów.	1
58	Program multimedialny	Komputerowy kurs do nauki języka angielskiego, skierowany do uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum. Składa się z dwóch poziomów zaawansowania. Główne cechy programu to między innymi : 2 płyty CD-audio z nagraniami z kursu; współczesna i wielokulturowa tematyka lekcji, kilkadziesiąt filmów animowanych, 80 lekcji interaktywnych; kilkaset ćwiczeń interaktywnych, kilkadziesiąt gier językowych i komiksów; pięć dodatkowych programów narzędziowych, ułatwiających naukę: - Słownik polsko-angielski - Moje strony - Gramatyka - Nowe słówka	1

		- Szukaj własnych lekcji. Dla 1 stanowiska	
59	Kurs multimedialny	Program uczy 100 podstawowych słówek pokazanych na 10 interaktywnych planszach. Dodatkowo 10 gier interaktywnych spowoduje , że nauka będzie interesująca.	1
60	Kurs multimedialny	Kurs oparty jest na metodzie SuperMemo. Program wprowadza 100 słówek i zwrotów na 10 planszach interaktywnych.	1